Lib. Pal. tfi.
1327 D. Luzo de Morlbach armiger vendit Monasterio Ebrac. pensionem

sive redditns 4 libras ball, super 2 jugeribus vincarum in marchia villae

HStelfee in monte dicto Kobe. Item super 2 jugeribus et dhnidio jugere prati

in marchia villae Stockheimb, in loco dicto Rohrwiese, qui bus ex una
parte confinant pascua communia. Item super 5

/4 prati siti in loco Zlugcn

Klingen, pro pretio 40 libr. hall.

1327 Sententia lata per D. Wolfframum, Episc. Uerbipol., pro Monasterio

contra Ottonem Fuchs, qui in villa ITlaynftoctfyeimb officio dicto dem Sd?rotampt
praeest, quod Monasterium vina sua ibidem propriis instruments, soala, fune

et vectnris levarc et deponere possit. Et quia praedictus Otto auctoritate

jam dicti officii pignora ipsi Monasterio abstulerit, causa pro eodem sibi ilia

rodderet. Lib. Pal. ;8$.
1329 Cnnradns dictus Branwet Commcndator Domns S. Mariae Teutonicae

in Herbipoli profitetur, quod 3 jugera cum dimidio vinearum in marchia Idem
(Dcfyfeufurtb, vendiderit, quarum I jugerum cum dimidio situm est in monte
KinMfudjt vulgariter HoSeit; item 3

/i ibidem et eodem monte; item in monte
Kircfjberg 1 jugerum, pro 63 lib. hall.

1329 Donatio villae Dnber <£Yfen$b,cim:b facta Monasterio Ebracensi ab
Henrico Comite de Hoheplohe. Lib. Privil. 66 R.

1330 Cum dignitas imperii Romani jus advocatitium habuisset in quibus-

dam bonis suis in inferior! villa Sptefjfyeimb ad Monast. Ebracense pertinentibus,

serenissimtts D. Henricus Rom. Imperator ipsum jus advocatitium liberaliser

remisit ipsaque bona plenae libertati Monasterio praenctato donavit
1330 Conradus Stapff de Hassfurth renunciat omnibus juribus ratione

decimae in ZTlcmborff ob salutem animae et solutas 28 lib. hall.

1330 Elisabeth de Grumbach acceptis 20 libr. ball, renunciavit jnribns

et actionibus, quas praetendebat ratione molendini cujusdam in ZHuIjlljaufen.

1331 Henricus Falber de ^eurbacfj donat Monast. Ebrac. 3 jugera vineti

in majori CcingEjeimb, de quo annuatim solvitur una libra cerae.

1331 Albradis et Alheidis filiae quondam Eberhardi dicti de Konebadj, nee

non Alheidis dicta ^ic^rn sorores degentes in Inclusorio villae Burgtoitibfjctmb,

in suarura nee non progenitorum suorum utriusque sexus tarn viventium qnam
.mortnorum remedium animarum propter Denm curiam suam dicto Inclusorio

contiguam, et bona sua speciaHter in villa IDevler et 21rnolffso>cyler cnm omnibus

appertinentiis, Monasterio Ebrac. tradiderunt donatione libera inter vivos. Datur

decima de novalibus.

1331 Venduntur a Cunrado de Sibergam redditus 4 lib. hall, super bona

in HTaynftocfb,ctmb- sita pro 60 lib. hall, pro Monasterio Ebrac. Lib. Pal. $86.

1331 Getrudis Abbatissa et conventns de Kit-sing vendunt Monasterio

Ebrac. villam in ZTUttel Stctnadj de consensu Episcopi Herbipol. pro pretio

45 lib. hall, et 24 caseos vel totidem denarios. Lib. Pal. 4gg.
1331 D. de Cunfelbt vendit Monasterio Ebrac. bona sua in ZTUttel Steinadj,
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de quibns olim snsoepit pro jnre haereditario redditas maldri avenae et qnosdam
minutoa redditas, vulgariter dictos £Dtfunge de eodem manso percepit Lib. Pal. 501.

1332 Mouast. Ebracense emit 5
/4 jag. in moote Qaugroertb, infra DoWadj

et ^abre pro pretio 40 lib. hall., a Wolff dicto Brfinltn, cive Herbipol.

1333 Tbeodoricus de f}ofjenberg diotus Buman, Ecclesiae Herbipolensis

Marscalcus, vendidit quaedam bona in Sctjroappad}, Heuborff et (Efcfyenaro infra

montem S. Gangolphi et Monasterinm Iflarpurgfyaufcn, Monasterio Ebracenai,

ct jura proprietati8 cam approbatione Abbatis Fuldensis. Lib. Pal. 580.
1333 D. AlbertU8 Abbas Ebrac. emit decimam in Stetten, quae dicitnr

Wemmenhoff, pro 50 lib. hall. Ex registro in Herrnsdorff.
Curia haec inter terminos paroohiae Burg Ebracenis olim Stetten dicta,

tt)ur£b. ZTTannleFjen, ben einer, $t\% Klemm genant, tnngebabt, alg biefer mit
tobt abgteng, obne illannlidj <£xbi\\, fiel ber §off bent f?ohen Stifft IDurjburg
Ijeimb, roeldjer bwnadjet bem $rttj Stab,! vni> feineu Brubern perlidjen rourbte,

abcr. ber JTCamen Hlemmenhoff bliebe, tmb Statten roar alfbann nidjt meljr

gebraudjlidj, rote jue feljen in Laudo pro Monasterio 149J.
Utraqae decima vi istios laadi, sed minata hodie controvertitur, est nostra,

1333 Emptio reddituum triuin libraram cerae de 1 jngero vineae in

marchia iTCaynftocfljeimb in loco dicto Budjbrunner ZDeeg, ad usnm et decorem
Altaris S. Crucis in Monast. Ebrac. pro pretio 7 lib. ball. Lib. Pal. jgo.

1333 D. Joannes Episc. Herbipol. confirmat primissariam in 2tbbtstt»nb

et jus praesentandi D. Abbati Ebrac. et incolis ibidem, sibi vero jus coa-

ferendi reaervat.

1333 Wolfframus Preissing vendit duas libras hall, annaas Monasterio
Ebrac. de qaibusdam bonis suis in SdjallfelM pro solatis 29 lib. hall;, unam
videlicet libram in festo S. Martini et alteram S. Walbnrgis, de bonis suis

proprietary videlicet de curia ibidem. Item de area ibidem, et vinea scilicet

4 jag. ac dimidio prati areae adjacente. Item de domo ibidem inquilina et

3 jugeribas agroram campestrium a tergo dictae domui adjacente. Lib. Pal. 121.

1334 Emptio unius mansi in (Segborff liberi a jure feudi pro 40 lib.

hall., qui solvit annuatim in qaolibet festo, videlicet Epiphaniae, Walbnrgis
et Martini 1 lib. ball. Item in Messe 10 metretas avenae mensarae Swarza-
censis. In nativitate Domini 2 caseos vel 64 hall., ventrem agninnm vel solid,

denar., 2 pall, oarnispriv. vel solid, denar., 2 pall, aestivales vel 4 denarioa.

Item fascicolum Hni vel solidum den. Lib. Privil. 44 B.
1334 Emptio Curiae in ijerlbeimb facta Monast. Ebrac a Conrado dicto

Schurger pro 160 lib. ball., quae solvit annuatim 15 maldra siliginis et totidem

avenae, mensarae ejusdem villae. Econtra diotus Schurger emit a Monasterio

1 mansum in Cilsfelbt solventem annuatim 3 maldra siliginis, 2 pull, carnispriv.,

100 ova pascb., pro 24 lib. hall.

1334 Facta est donatio domns in Iphofen. Item vineae in marchia
ibidem in loco dicto in bem Bobeii 3 jugera continents per Fridericnm Alhoeh
et Elisabeth, ejus conjngem.

1335 Couradus Eck cam conjuge sua Kunegunda cedit juri retractus de
non emenda amplius villae SctjrappaSj, quam emerat Monasterinm pro 80 lib.

hall. Ex registro Herrnsdorff.
In snperiore Scbrappad) est 1 mansas et decima cedit Monasterio. In

inferiore autem Sdftappad) aunt agri ad duo aratra, de pratis ad 12 plaustra

et de nemore circa 400 jugera.

1335 Sifridus de tDtefenbtunn vendit Monasterio 3 maldra siliginis de
uno inanso in <8e$borff pro pretio 22 lib. hall. Lib. Privil. 44 C.

1335 D. Dietherus de Ebremberg, Commendator S. Joannis Teutonioae

domus Herbipol, vendit Monasterio Ebracenai 1 jugerum vineae in Vflayw

flocfbetmb loco dicto am IPaffergraben, pro 12 lib. hall. Lib. Pal. $92.

Digitized by VjOOQ IC

- 80 -

1336 f?. 2llbred?t Tlbbt vnb bit Samnunge sue Cbracb, perleifyen 3^ren
etgen £)off Scf/malfelbt ^rifcen Wienet mit alien rectjten umb 24 lib. hall.

1336 Rapatho de Gebsadel vendit curiam snam in £)tricb,sb,eimb solventem

annuatim 7 maldra siliginis pro 53 lib. hall, (mensurae Ochsenfurthensis).

1338 Appellatio contra Episcopum Eystettensem petentom Steuram de
vicariis in Kagroang et Sdjmabad).

1338 Ludovicus Hdmifcb.ec Kayfer perorbnet jue Clofters Sdjufcfyerren

if. 2Ibbt jue $ulb, 3ofjamifen Burggrafen jue ttfirnberg, Cunj »on fjobenlob.

pnb Conrab pon Sdjlfiffelberg.

1338 Dermtlligung etnes Hflrnb. (Seridjts, bafs bas Clofter Cbracb. mad?t
ifabe, jue fouffen bas f)eujjlein Ijinber iljrem fjoff bafelbften jue ttfirnberg, jue